[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

П О С  Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________   № ______

О включении в  список граждан, изъявивших
желание  участвовать   в    федеральной
целевой программе «Социальное развитие
села до 2013 года»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002г. № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года», (Приложение № 1 к федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002г. № 858 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 31.января 2009 года № 83)) Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Шестакова Андрея Витальевича, 1975 г.р.,  проживающую по адресу: д. Сторожище д.26, принять на учет в качестве нуждающимся в улучшении жилищных условий (состав семьи – 6 человек: Шестаков Андрей Витальевич, 1975г.р., жена- Шестакова Ирина Сергеевна, 1977г.р., дочь–Шестакова Анна Андреевна 04.07.1996 г.р., сын – Шестаков Кирилл Андреевич  09.04.1999г.р, сын – Шестаков Ярослав Андреевич 15.06.2011г.р, дочь –Шестакова Диана Андреевна 15.06.2011 ), с 19.04.2012 г.

      Глава муниципального образования

      Дивасовского сельского поселения

 Смоленского района смоленской области
              С.Б.Власенкова
УТВЕРЖДАЮ

Глава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

(наименование должности руководителя муниципального образования Смоленской области)
	Власенкова С.Б.

	(Ф.И.О., подпись)

	(дата)

СПИСОК

участников мероприятий- получателей  социальных выплат  в рамках  реализации

федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»

	Фамилия, имя, отчество
	Название и реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Число, месяц, год рождения
	Место работы (учебы)
	Численный состав семьи (человек)
	Наименование сельского поселения (населенного пункта) , выбранного для строительства (приобретения) жилья
	Способ улучшения жилищных условий

	Граждане, проживающие  в сельской местности

	1.Шестаков Андрей Витальевич
	Паспорт 66 00  291074 выдан

Смоленским РОВД Смоленской обл. 12.10.2001
	05.12.1975
	МУП «Смоленкстеплосеть»
	6 чел.
	Дивасовское  сельское поселение Смоленского района Смоленской области
	Приобретение жилья

	Юркова Н.П. - специалист

	(Ф.И.О., должность лица, сформировавшего список)

	(подпись)